HLAVNÍ PŘEDNOSTI
!
!
!
!
!
!
!

Přesná a odolná jeřábová váha s robustní
skříní z hliníkové slitiny. Spolehlivá a
uživatelsky jednoduchá. Široké využití, např.
ve skladech, expedicích a kdekoliv v průmyslu.
VOLITELNÉ - PŘI OBJEDNÁNÍ
!
!
!
!
4-tlačítkové dálkové ovládání
Akumulátor s vyšší kapacitou
Druhý výměnný akumulátor (např. pro nepřetržitý provoz)
Ochranný štít proti sálavému teplu
model
TABULKA MODELŮ
HB-33-300 300 0,1
HB-33-600 600 0,2
standardní dílek
[kg]
váživost
k[ g]

E
[mm]
75
F
[mm]
16x16
G
[mm]
26
hmontost
[kg]
9,1
model váživost
k[ g]
265 185 375 65 75 16x16 26 9,1
HB-33-1000 1000 0,5
HB-33-1500 1500 0,5
HB-33-2000 2000 1
265 185 375 65 75 16x16 26 9,1
265 185 535 75 90 25x30 26 12,9
265 185 535 75 90 25x30 26 12,9
Ochranný
štít
HB-33-2500 2500 1
265 185 600 75 90 25x30 26 13,4
HB-33-300
HB-33-600
HB-33-1000